



100
DAYS

METABOLIC NORDIC AB
DELÅRSRAPPORT

Q2 2024



100
DAYS

SAMMANFATTNING

Under andra kvartalet har fullt fokus legat på konceptet 100 Days för att utveckla detta vidare, men även utveckling och förbättring av den egenägda plattformen i syfte att kunna leverera en ännu bättre kundupplevelse och funktionalitet. Fokus har även legat på att förbereda marknadsaktiviteter och partnerskap för uppskalning under hösten.

Andra kvartalet i siffror*

Nettoomsättning: 457 (3 323) KSEK

Rörelseresultat: -1 593 (-2 920) KSEK

Resultat efter skatt: -1 879 (-3 054) KSEK

Resultat per aktie före utspädning: -0,06 (-0,10) SEK

Resultat per aktie efter utspädning: -0,06 (-0,10) SEK

Första halvåret i siffror*

Nettoomsättning: 2 550 (6 967) KSEK

Rörelseresultat: -4 170 (-5 235) KSEK

Resultat efter skatt: -4 482 (-5 446) KSEK

Resultat per aktie före utspädning: -0,15 (-0,19) SEK

Resultat per aktie efter utspädning: -0,15 (-0,19) SEK

** Verksamheten som bedrevs under varumärket Twiik såldes under första kvartalet vilket påverkar såväl omsättning som resultat för perioden.*

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Styrelsen fattade den 18 april 2024 beslut om att upprätta en kontrollbalansräkning då man funnit skäl att anta att det egna kapitalet i bolaget understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen utvisade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och styrelsen kallade till kontrollstämma. Stämman beslutade att bolaget inte ska gå i likvidation utan att bolagets verksamhet ska drivas vidare.
- Bolagsstämman fattade beslut om att byta namn på bolaget samt att minska bolagets aktiekapital för förlusttäckning, utan indragning av aktier. Ändringarna registrerades hos Bolagsverket den 11 juli.
- I samband med bolagsstämman i juni lämnade Anders Gran rollen som VD för att istället ta plats som styrelseordförande i bolaget. Till ny Tf. VD utsågs Marcus Lindskog.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Det vid bolagsstämman beslutade namnbytet registrerades den 11 juli och bolaget bytte därmed namn från Twiik AB till Metabolic Nordic AB.
- Bolaget har den 26 augusti ingått ett villkorat avtal om förvärv av verksamheten DR VITOS och ett lån om sammanlagt MSEK 2,00 från Bio Vitos Norge AS, Craven House Capital Plc, STOKKIS Ltd samt RESQUNIT AB. Den verksamhet som förvärvas består huvudsakligen av onlinetjänsten DR VITOS på DRVITOS.com som fokuserar på viktminskning och förbättrad hälsa ("DR VITOS"). Transaktionen kommer ske genom en emission av 554,733,823 nya aktier i Bolaget. Om Transaktionen genomförs kommer Investeraarna inneha 95,0 procent av aktierna i Bolaget och Metabolics befintliga aktieägare 5,0 procent av aktierna i Bolaget. Bio Vitos Norge AS, Craven House Capital Plc samt Resqunit AB kommer inneha cirka 29,9 % av aktierna i Bolaget vardera och STOKKIS Ltd kommer inneha cirka 5,3 % av aktierna i Bolaget. Betalning för dessa nyemitterade aktier kommer dels att ske genom kvittning av fordringar mot Bolaget som Investeraarna får genom Lånet till Bolaget, dels genom tillskjutande av DR VITOS. Vidare tillhandahåller Investeraarna en kapitaltäckningsgaranti för en period om 18 månader. Bolagets styrelse har bedömt DR VITOS som en betydelsefull möjlighet att förbättra Bolagets möjligheter att uppnå ett positivt kassaflöde på kort sikt. Transaktionen är bland annat villkorad av godkännande vid en extra bolagsstämma i Bolaget, av att Almi Företagspartner godkänner en nedskrivning av sitt lån till Bolaget inklusive upplupen ränta från cirka MSEK 3,8 till MSEK 2,2 samt att Bolaget erhåller godkännande för fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market om Nasdaq Stockholm AB bedömer att Transaktionen utgör en väsentlig förändring av Metabolics verksamhet i enlighet med tillämpliga regler.



VD-KOMMENTARER

100
DAYS

Under det andra kvartalet har vi fortsatt vårt arbete inom fokusområdet metabol hälsa och vårt namnbyte till Metabolic Nordic AB kan ses som en ytterligare förstärkning av detta. Vårt koncept 100 Days har fortsatt utvecklas bra under andra kvartalet och kunderna fortsätter uppvisa bra resultat av att följa den framarbetade metoden och processen. Net-promoter-score (NPS) ligger nu på hela 88% vilket är ett tydligt bevis på konceptets effektivitet när det gäller hållbar viktminskning och deltagarnas följsamhet. Fokus under kvartalet har legat i fortsatt utveckling av plattform och funktionalitet men även på att säkerställa marknadsaktiviteter och partnerskap inför säljperioden efter sommaren.

Under kvartalet har vi också intensivt sökt finansiering för att säkerställa fortsatt drift och utveckling inom vårt nya fokusområde. Styrelsen och ledningen har aktivt undersökt olika lösningar för att både främja kortsiktigt värdeskapande i den befintliga verksamheten och säkerställa att aktieägarna ska kunna dra nytta av framtida framgångar. Efter att ha jobbat med parallella spår, där vi inte kunnat säkra stöd för en framgångsrik företrädesemission eller annan kapitalisering så är jag nu glad att kunna presentera att vi ingått ett villkorat avtal om förvärv av Dr Vitos vilket även inkluderar finansiering av verksamheten.

Dr Vitos är en ny aktör på den svenska marknaden, med fokus på viktminskning och förbättrad hälsa och delar samma engagemang som vi på Metabolic Nordic gällande att bidra till fler välmående människor via digitala lösningar. Dr Vitos erbjuder en intressant kombination av GLP-1-medicinering, personlig rådgivning och stöd från ett engagerat vårdteam och precis som Metabolic Nordics övriga verksamhet sker tjänsten online. Genom det omvända förvärvet kommer Metabolic Nordic nu att kunna erbjuda en mer komplett digital lösning, som framöver innefattar GLP-1 medicinering, övervakad träning, kost m.m.

Tillsammans med Dr Vitos får Metabolic Nordic nu möjlighet att fortsätta på det spår vi tidigare inlett, med fokus på metabol hälsa och medicinsk viktminskning. Marknaden inom detta område är enorm och vi har bara sett början. Vår inriktning med att nyttja medicinering som ett verktyg för en hållbar viktminskning, men inte som den kompletta lösningen gör oss väl positionerade och redo att hjälpa fler människor till en bättre metabol hälsa och högre livskvalitet. Jag kan därmed konstatera att vi nu står inför en mycket spännande tid.

Marcus Lindskog, Tf. VD Metabolic Nordic AB



OM VERKSAMHETEN

Metabolic Nordic AB är ett healthtech-bolag med rötterna i digital livsstilsförändring i stor skala. Under det första kvartalet i år avyttrades dotterbolaget Twiik coaching technologies AB och bolaget fokuserar därmed helt och hållet på att utveckla metod och teknologi för förbättrad metabol hälsa.

Produkten 100 Days har under andra kvartalet utvecklats ytterligare när det gäller förbättringar av den egna teknikplattformen och dess funktionalitet. Fokus har även legat på att utveckla partnerskap och planera marknadsaktiviteter för perioden efter sommaren.



FINANSIELL INFORMATION

NETTOOMSÄTTNING & RESULTAT - ANDRA KVARTALET

Nettoomsättningen minskade med 86% och uppgick under kvartalet till 457 KSEK, vilket är en minskning med 2 866 KSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår (3 323 KSEK).

Rörelseresultatet uppgick till -1 593 (-2 920) KSEK.

Minskningen av nettoomsättningen beror på försäljningen av verksamheten som bedrivits under varumärket Twiik som genomfördes under första kvartalet.

Resultatet före skatt blev -1 879 (-3 054) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1 879 (-3 054) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,06 (-0,10) SEK före utspädning respektive -0,06 (-0,10) SEK efter utspädning.

NETTOOMSÄTTNING & RESULTAT - FÖRSTA HALVÅRET

Nettoomsättningen minskade med 63% och uppgick under perioden till 2 550 KSEK, vilket är en minskning med 4 417 KSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår (6 967 KSEK).

Rörelseresultatet uppgick till -4 170 (-5 235) KSEK.

Minskningen av nettoomsättningen beror på försäljningen av verksamheten som bedrivits under varumärket Twiik. Omsättning med tillhörande kostnader avseende denna verksamhet ingår för januari och februari.

Resultatet före skatt blev -4 482 (-5 446) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -4 482 (-5 446) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,15 (-0,19) SEK före utspädning respektive -0,15 (-0,19) SEK efter utspädning.

INVESTERINGAR & AVSKRIVNINGAR

Under kvartalet uppgick bolagets investeringar till 0 (1 996) KSEK.

I enlighet med de tillämpade redovisningsprinciperna har ingen aktivering gjorts avseende utvecklingsutgifter under kvartalet, med anledning av osäkerhet kring framtida finansiering.

Avskrivningarna uppgick under kvartalet till 9 (763) KSEK.

FÖRSÄLJNINGAR AV TILLGÅNGAR

Under första kvartalet avyttrades verksamheten som bedrivits under varumärket Twiik till det helägda dotterbolaget Twiik coaching technologies AB, vilket sedermera avyttrades till BRP Systems Group AB. Köpeskillingen i dessa båda affärer uppgick till totalt ca 9,1 MSEK på kassa- och skuldfri basis, motsvarande ca 6,7 MSEK med ett resultat om ca 0,3 MSEK.

KASSAFLÖDE & LIKVIDA MEDEL

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -3 255 (-1 101) KSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till 0 (-1 996) KSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -100 (-163) KSEK.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 304 (1 969) KSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Bolagets kortfristiga skulder uppgick vid periodens slut till 7 901 (9 131) KSEK.

Bolagets långfristiga skulder, som samtliga förfaller inom fem år, uppgick till 1 987 (2 719) KSEK.

Soliditeten är med anledning av de stora nedskrivningar som gjordes per den 31 december 2023 negativ (54,1 %).

EGET KAPITAL

Vid periodens utgång uppgick Bolagets eget kapital till -8 850 (13 943) KSEK. Det registrerade aktiekapitalet var 1 167 860,68 (14 598 258,50) SEK, fördelat på 29 196 517 (29 196 517) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,04 (0,50) SEK.

Vid bolagsstämman den 26 juni fattades beslut om att minska bolagets aktiekapital med 583 930,34 kronor för förlusttäckning och utan indragning av aktier. Efter minskningen uppgår bolagets aktiekapital till 583 930,34 kronor fördelat på sammanlagt 29 196 517 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,02 kronor. Minskningen registrerades hos Bolagsverket den 11 juli.

Det finns två teckningsoptionsbaserade incitamentsprogram genom av årsstämman 2023 fattade beslut om riktade emissioner av totalt 1 408 000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare, den verkställande direktören och övrig personal i Twiik inklusive konsulter i bolaget (880 000 optioner) respektive till styrelseledamöterna (528 000 optioner).

Förändringen i aktiekapital och antalet aktier med anledning av ovanstående framgår av tabellen nedan.

Händelse	Kvotvärde (SEK)	Förändring av antalet aktier	Förändring av aktiekapital (SEK)	Totalt antal aktier	Totalt aktiekapital (SEK)
Vid årets ingång	0,04	-	-	29 196 517	1 167 860,68
Vid periodens utgång	0,04	-	-	29 196 517	1 167 860,68
Minskning av aktiekapital	0,02	-	-583 930,34	29 196 517	583 930,34
Personaloptioner*	0,02	1 408 000	28 160	30 604 517	612 090,34
Efter fullt utnyttjande av optioner	0,02	-	-	30 604 517	612 090,34

* Vid fullt utnyttjande i augusti/september 2026

Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie noterades den 19 maj 2021 på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet Twiik. I och med namnbytet till Metabolic Nordic AB som registrerades den 11 juli 2024 ändrades kortnamnet den 15 juli 2024 till MBOLIC.

RISKER & OSÄKERHETSFAKTORER

Bolaget är i sin verksamhet utsatt för vissa risker som kan påverka resultatet eller den finansiella ställningen i mindre eller större omfattning.

Marknaden för behandling och förebyggande av metabolt syndrom är under utveckling och förändringar i trender och vetenskapliga rön kan komma att förändras.

Marknaden för digitala tränings- och kostupplägg är konkurrensutsatt och 100 Days är en nyetablerad produkt. Några av Bolagets konkurrenter har verkat i segmentet betydligt längre och kan vara bättre rustade när det gäller att få genomslag på marknaden.

Det makroekonomiska läget påverkar både konsumenter och företag. Hushållens minskade köpkraft kan komma att påverka 100 Days även om vändpunkt anas.

Bolaget har under sin existens visat på god förmåga även i en bransch i förändring. Vår agila process som ligger nära kunder och marknad är en nyckelfaktor för Bolaget att svara på förändring.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som tillämpades vid upprättandet av senaste årsredovisningen.

RESULTATRÄKNINGAR

	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	457 073	3 323 470	2 549 974	6 966 779	12 736 644
Aktiverat arbete för egen räkning	0	995 936	0	1 904 950	5 493 820
Övriga rörelseintäkter	224	1 783	1 781	1 858	6 152
	457 297	4 321 189	2 551 755	8 873 587	18 236 616
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 093 391	-3 782 809	-4 895 839	-7 401 529	-15 175 963
Personalkostnader	-943 511	-2 695 581	-1 801 221	-5 214 869	-9 356 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 462	-762 578	-18 924	-1 487 798	-5 576 041
Övriga rörelsekostnader	-3 657	-582	-5 328	-3 989	-8 992
	-2 050 021	-7 241 550	-6 721 312	-14 108 185	-30 117 166
Rörelseresultat	-1 592 724	-2 920 361	-4 169 557	-5 234 598	-11 880 550
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	316 490	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	175	64	235	289	105
Räntekostnader och liknande resultatposter	-286 582	-134 067	-629 296	-211 712	-687 381
	-286 407	-134 003	-312 571	-211 423	-687 276
Resultat efter finansiella poster	-1 879 131	-3 054 364	-4 482 128	-5 446 021	-12 567 826
Resultat före skatt	-1 879 131	-3 054 364	-4 482 128	-5 446 021	-12 567 826
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-9 953 406
Periodens resultat	-1 879 131	-3 054 364	-4 482 128	-5 446 021	-22 521 232
Resultat/aktie					
- före utspädning	-0,06	-0,10	-0,15	-0,19	-0,79
- efter utspädning	-0,06	-0,10	-0,15	-0,19	-0,79
Genomsnittligt antal utestående aktier					
- före utspädning	29 196 517	29 196 517	29 196 517	28 152 947	28 674 732
- efter utspädning	30 604 517	30 056 961	30 604 517	29 608 941	30 106 729

BALANSRÄKNINGAR

	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Imateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0	10 988 829	8 758 381
Varumärken och liknande rättigheter	151 399	189 248	170 323
	151 399	11 178 077	8 928 704
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	0	25 000
Andelar i intresseföretag	12 500	12 500	12 500
Uppskjuten skattefordran	0	11 189 540	0
	12 500	11 202 040	37 500
Summa anläggningstillgångar	163 899	22 380 117	8 966 204
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	171 548	612 960	344 217
Fordringar hos koncernföretag	0	0	1 900
Övriga fordringar	177 505	511 745	444 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	220 786	319 362	256 139
	569 839	1 444 067	1 046 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	304 345	1 969 323	251 569
	304 345	1 969 323	251 569
Summa omsättningstillgångar	874 184	3 413 390	1 297 913
SUMMA TILLGÅNGAR	1 038 083	25 793 507	10 264 117

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 167 861	14 598 258	1 167 861
Fond för utvecklingsutgifter	0	10 988 829	8 758 381
	1 167 861	25 587 087	9 926 242
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond	49 735 831	50 971 964	49 735 831
Balanserat resultat	-55 271 770	-57 169 763	-41 508 919
Periodens resultat	-4 482 128	-5 446 021	-22 521 232
	-10 018 067	-11 643 820	-14 294 320
Summa eget kapital	-8 850 206	13 943 267	-4 368 078
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 986 641	2 718 991	2 791 416
	1 986 641	2 718 991	2 791 416
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 727 200	1 194 850	1 122 425
Leverantörsskulder	434 770	2 525 874	1 956 778
Övriga skulder	4 017 258	2 039 542	4 852 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 722 420	3 370 983	3 909 037
	7 901 648	9 131 249	11 840 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 038 083	25 793 507	10 264 117

KASSAFLÖDESANALYSER

	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 879 131	-3 054 364	-4 482 128	-5 446 021	-12 567 826
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	165 183	775 983	13 642	1 514 213	5 831 182
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 713 948	-2 278 381	-4 468 486	-3 931 808	-6 736 644
Förändring av rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	234 966	-213 641	394 017	-342 766	54 957
Förändring av kortfristiga skulder	-1 775 634	1 390 538	-2 123 684	2 154 695	1 581 254
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 254 616	-1 101 484	-6 198 153	-2 119 879	-5 100 433
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-1 995 936	0	-3 844 198	-5 683 068
Förändring av andelar i koncernföretag	0	0	6 750 929	0	-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1 995 936	6 750 929	-3 844 198	-5 708 068
Finansieringsverksamheten					
Nyemission efter avdrag för transaktionskostnader	0	0	0	6 399 486	6 399 486
Teckningsoptioner	0	98 560	0	98 560	98 560
Upptagna lån	0	0	400 000	2 500 000	5 626 670
Amorteringar på lån	-100 000	-261 213	-900 000	-1 722 425	-1 722 425
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-100 000	-162 653	-500 000	7 275 621	10 402 291
PERIODENS KASSAFLÖDE	-3 354 616	-3 260 073	52 776	1 311 544	-406 210
Likvida medel vid periodens början	3 658 961	5 229 396	251 569	657 779	657 779
Likvida medel vid periodens slut	304 345	1 969 323	304 345	1 969 323	251 569

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	-4 368 078	12 619 719	12 619 719
Nyemission		6 671 009	6 671 008
Teckningsoptioner		98 560	98 560
Nedskrivning skattefordran			-1 236 133
Periodens resultat	-4 482 128	-5 446 021	-22 521 232
Belopp vid periodens utgång	-8 850 206	13 943 267	-4 368 078

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q3 25 oktober 2024

Bokslutskommuniké 7 februari 2025

Malmö den 30 augusti 2024

Anders Gran
Ordförande

Marcus Lindskog
Tf. VD

Johan Axelsson
Styrelseledamot

Karl Eklöf
Styrelseledamot

Lotta Askerlund
Styrelseledamot

Magnus Wide
Styrelseledamot

Per Henriksson
Styrelseledamot

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

KONTAKTINFORMATION

Marcus Lindskog, Tf. Verkställande direktör
Tel: 0709-21 67 19, marcus.lindskog@100days.com

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, ca@mangold.se